お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度はタイ向け（BANGKOKおよびLAEM CHABANG）輸出混載貨物における搬入先CFS

につきまして、以下の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、より一層のサービス向上に努めますのでご理解の程よろしく

お願い 申し上げます。

敬具

記

■ 対象サービス：BANGKOK, LAEM CHABANG向け輸出混載サービス

■ 対象倉庫：東京CFS / 横浜CFS

■ 適用開始日：

BANGKOK：2025年9月02日 (火) CFS CUT本船より

LAEM CHABANG：2025年9月03日 (水) CFS CUT本船より

※東京CFS, 横浜CFSともに2025年08月27日 (水)より搬入可能。

■ 新搬入先：以下の通り

【東京CFS】

ヤマト運輸　東京グローバルロジゲート (TGLG)

住所：〒143-0003 　東京都大田区京浜島1-3-3

TEL：03-3799-1921/FAX：03-3790-8636

保税CODE：1FWW2

受付時間：8:30～11:30 ,13:00～16:30

国内消防法該当貨物搬入日：CFS CUT翌営業日 朝一外貨搬入

※フリータイム：搬入日を含め5営業日

【横浜CFS】

丸全昭和運輸  本牧A3倉庫

住所：〒231-0811　神奈川県 横浜市 中区本牧埠頭6

TEL：045-622-6656/FAX：045-623-5286

保税CODE：2EW36

受付時間：8:30～11:30 ,13:00～16:30

国内消防法該当貨物搬入日：CFS CUT翌営業日 朝一外貨搬入

※フリータイム：搬入日を含め5営業日

ご不明な点が御座いましたらお問い合わせくださいませ。

大阪本社 06-6263-5923 東日本支店 03-5543-2361 横浜営業所 045-323-9875

株式会社オーシャンリンクス

令和7年7月吉日

タイ向け輸出混載 搬入先CFS変更のご案内